様式第1号(第4条関係)
整理番号No.
	[bookmark: _GoBack]
総合福祉センター施設等使用許可申請書

　　年　　月　　日

　光市長　　　　様

住所
団体名
氏名(責任者)
連絡先(TEL)

　光市総合福祉センター条例及び関係規則を遵守し、光市総合福祉センターを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使用施設設備・備品
	いきいきホール(A・B)　　　　　　　　　健診ホール
研修室(和室)　　　　栄養実習室　　　　第2会議室
第3会議室　　　　　　ゲートボール場

	特殊備品
	AV設備一式・プロジェクター

	冷暖房
	要・不要

	使用日時
	　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用料
	基本使用料　　　　円＋冷暖房料　　　　円＝合計　　　　円

	減免の有無
	有・無
	減免区分
	施行規則第5条別表　　　　に該当

	備考